

# Mødereferat Juniorudvalget under Dansk Køreforbund

Medlemmer: Henrik Høper, Helle Kornerup, Julie Moesgaard, Gitte K. Buchholt, Susanne Malmqvist

**Dato: 15.1.2024**

**Referent: Susanne**

## Dagsorden

	Punkt	Hvad skal drøftes	Referat
1	<b>Konstituering</b>	<ul style="list-style-type: none"><li>- Hvem er formand</li><li>- Hvem er sekretær</li><li>- Skal vi have en kontaktperson?</li></ul>	Formand: Henrik Høper Sekretær: Susanne Malmqvist Kontaktperson: Susanne Malmqvist Susanne kontakter Kasper Hansen ang. Mail og klubmodul. Vi vil gerne have en officiel mail hvor al kommunikation går igennem.
2	<b>Fondsøgning</b>	<ul style="list-style-type: none"><li>- Der skal søges fonde til arrangementer og mesterskaber</li></ul>	
3	<b>Arrangementer/Kalender</b>	<ul style="list-style-type: none"><li>- Uden hest</li><li>- Med hest</li><li>- På hvilke datoer skal der ligge arrangementer</li></ul>	Temadag med flere "foredrag" som er relevante for både kuske og forældre Slut marts eller start april Henrik og Julie laver udkast til en Temadag. Bid – kursus Seges – Hestefys – træning og anatomi Foder – Smed – mordox og underlag mm. Vogn-dag – tjekke vogne/lære om vognen Mentaltræning – Sofie og Anja (vil gerne tage med til EM), hvem er målgruppen til sådan et arrangement. Helle kommer til at have den videre kontakt til Sofie.
4.	<b>Køreselskabernes junior dag</b>		Der kan/skal laves en skabelon/ide hvordan de enkelte køreselskaber selv kan hverve flere medlemmer. Åbent køreselskab – nye instruktører. Ide-katalog med aktiviteter, sikkerhed, muligheder. Sørg for at komme ud og lave reklame for arrangementer alle steder. Også Skoler, SFO, fritidsklubber osv. Kan man låne sig ind på en rideskole,

## Mødereferat Juniorudvalget under Dansk Køreforbund

			Kan vi blive bedre til at blive inviteret ud til arrangementer i rideklubber. Kan vi lave en folder vi kan sende til rideklubber så vi kan komme ud til fx ridelejre osv.
5.	<b>Kørelejre</b>		Starter den 4.7. med de ældste/mest rutinerede først og de yngste/urutinerede sidst.
6.	<b>Synlighed</b>		Husk at dele alle steder hvor der er noget der har med heste at gøre.
7.	<b>"Parkeringsplads"</b>	- Hvad skal drøftes på næste møde som vi ikke nåede i dag.	Kørelejre – økonomi Temadag Fondsøgning Mentaltræningsdag Næste møde 1.2.kl.19.00
8.	<b>Evt.</b>	- Ordet er frit - Hvor skal mødereferater "ligge"?	